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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312045T

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit MEDIADESK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Diga e Liqenit, Rruga Kristo Luarasi, 
Kompleksi Lake View, Godina E, Kati 5, Ap. 7 1044

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Administrimi, konfigurimi dhe mirëmbajtja e infrastrukturës 
së sistemeve kompjuterike dhe serverave (si fizikë ashtu 
edhe në Cloud). Implementimi dhe administrimi i 
protokolleve të sigurisë kibernetike. Zhvillimi, integrimi dhe 
konsulenca për zgjidhje teknologjike të bazuara në 
Inteligjencën Artificiale (AI). Automatizimi i proceseve të 
biznesit, zhvillimi dhe trajnimi i agjentëve virtualë 
(Chatbots), analiza e të dhënave (Data Analytics), 
implementimi i algoritmeve të mësimit të makinerisë 
(Machine Learning) dhe integrimi i mjeteve të AI në sistemet 
ekzistuese të klientëve. Shërbimë të Teknologjisë së 
Informacionit. Shërbime grafike, konsulencë marketingu, 
konceptim dhe zbatim fushatash publicitare. Krijim dhe 
mirëmbajtje faqesh në internet. Kryerja e aktiviteteve të 
ndryshme që kanë lidhje me përpunimin dhe perfekionimin e 
këtyre shërbimeve që konsiston në marketingun për 
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prezatimin, promovimin dhe shitjen e tyre, organizimin e 
trajnimeve për personat apo kompanitë që do të shfrytëzojnë 
këto shërbime etj.  Shoqëria, përveç veprimtarive të 
përshkruara më sipër, mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme, të nevojshme ose të favorshme, që shërben 
drejtpërdrejt ose tërthorazi për arritjen e qëllimeve të saj. Me 
qëllim realizimin e objektit të veprimtarisë, Shoqëria mund 
të ushtrojë aktivitetin e saj brenda territorit të Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë saj, si dhe të kryejë çdo veprimtari 
tjetër të lidhur, ndihmëse, të ngjashme, plotësuese apo të 
dobishme për përmbushjen e objektit të saj, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Për realizimin e objektit të saj, 
Shoqëria, ndër të tjera, mund të: a) Zotërojë, drejtpërdrejt ose 
tërthorazi, pjesëmarrje, aksione ose kuota në shoqëri tregtare 
dhe/ose sipërmarrje të tjera, shqiptare apo të huaja, që 
ushtrojnë veprimtari të njëjta, të ngjashme ose të lidhura me 
aktivitetin e saj, apo që ndihmojnë në realizimin e objektit të 
Shoqërisë; b) Themelojë degë, filiale, zyra përfaqësimi ose 
forma të tjera të pranisë tregtare, si dhe të ndërmarrë çdo 
aktivitet tjetër që nuk është i ndaluar nga ligji dhe që është në 
funksion të përmbushjes së objektit të saj.
Gjergj Kalaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2026 Deri: 10/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Sema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gjergj Kalaja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIADESK ALBANIA
Web site: mediadesk.al
E-Mail: info@mediadesk.al gjergjkalaja@mediadesk.al 
Telefon: 0692083785 0692097166 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560927-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505A19A8-54DB-49AB-B6EE-FBC5E8CE4883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3DF6F4-A511-4513-8438-FF1CA03BCA60

